
646587-2024 Page 1/12

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646587-2024 - Resultados

Polónia – Serviços de limpeza de edifícios – KOMPLEKSOWE SPRZĄTANIE POMIESZCZEŃ I 
TERENÓW ZIELONYCH
OJ S 208/2024 24/10/2024
Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Serviços

1. Adquirente

Adquirente
Nome oficial: 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Correio eletrónico: 18wog.przetagi@ron.mil.pl
Forma jurídica do adquirente: Organismo de direito público
Atividade da autoridade adjudicante: Defesa

2. Procedimento

Procedimento
Título: KOMPLEKSOWE SPRZĄTANIE POMIESZCZEŃ I TERENÓW ZIELONYCH
Descrição: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług na kompleksowe sprzątanie 
pomieszczeń i terenów zewnętrznych na terenach kompleksów wojskowych administrowanych 
przez 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Wejherowie w podziale na cztery zadania: • 
ZADANIE I - Sekcja Obsługi Infrastruktury Wejherowo, • ZADANIE II - Sekcja Obsługi 
Infrastruktury Gdynia Babie Doły, • ZADANIE III - Sekcja Obsługi Infrastruktury Gdynia 
Grabówek, • ZADANIE IV - Sekcja Obsługi Infrastruktury Siemirowice. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ.
Identificador do procedimento: 53d1db71-4b81-4620-befa-288d09b2207a
Identificador interno: 18WOG-SZP.2812.28.2024
Tipo de procedimento: Aberto
O procedimento é acelerado: não

Finalidade
Natureza do contrato: Serviços
Classificação principal (cpv): 90911200 Serviços de limpeza de edifícios

Local de execução
Cidade: Wejherowo
Código postal: 84-200
Subdivisão do país (NUTS): Trójmiejski (PL633)
País: Polónia

Informações gerais
Base jurídica: 
Diretiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0001
Título: ZADANIE I - Sekcja Obsługi Infrastruktury Wejherowo
Descrição: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ

https://ted.europa.eu/pt/notice/-/detail/646587-2024
mailto:18wog.przetagi@ron.mil.pl


646587-2024 Page 2/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Identificador interno: 18WOG-SZP.2812.28.2024.

Finalidade
Natureza do contrato: Serviços
Classificação principal (cpv): 90911200 Serviços de limpeza de edifícios
Opções: 
Descrição das opções: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z 
PRAWA OPCJI w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 25%.

Local de execução
Endereço postal: ul. Sobieskiego 277  
Cidade: Wejherowo
Código postal: 84-200
Subdivisão do país (NUTS): Trójmiejski (PL633)
País: Polónia

Duração estimada
Data de início: 04/11/2024
Duração: 12 Meses

Renovação
Renovações máximas: 2

Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): sim

Critérios de adjudicação
: Critério

: Tipo Preço
Descrição: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 60. Pozostałe 
oferty zostaną przeliczone według powyższego wzoru. Cena = najniższa cena x 60 cena 
badanej oferty

: Categoria do critério de adjudicação peso Ponderação (pontos, valor exato)
N.º do critério de adjudicação: 60

: Critério
: Tipo Qualidade

Descrição: Zatrudnienie osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności realizujących 
przedmiot zamówienia przez cały okres obowiązywania umowy: Zadanie I – SOI Wejherowo 
max. 4 osoby, Zadanie II – SOI Gdynia Babie Doły max. 4 osoby, Zadanie III – SOI Gdynia 
Grabówek max. 4 osoby, Zadanie IV – SOI Siemirowice max. 4 osoby.

: Categoria do critério de adjudicação peso Ponderação (pontos, valor exato)
N.º do critério de adjudicação: 40

Técnicas
Acordo-quadro: Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Krajowa Izba Odwoławcza



646587-2024 Page 3/12

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informações sobre os prazos de recurso: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – 
jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 
dni – jeżeli została przekazana w inny sposób niż określona w art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a)
Organização que fornece acesso fora de linha aos documentos do concurso: 18 Wojskowy 
Oddział Gospodarczy
Organização que fornece mais informações sobre os procedimentos de recurso: Krajowa Izba 
Odwoławcza

Lote: LOT-0002
Título: ZADANIE II - Sekcja Obsługi Infrastruktury Gdynia Babie Doły
Descrição: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ
Identificador interno: 18WOG-SZP.2812.28.2024..

Finalidade
Natureza do contrato: Serviços
Classificação principal (cpv): 90911200 Serviços de limpeza de edifícios
Opções: 
Descrição das opções: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z 
PRAWA OPCJI w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 25%.

Local de execução
Endereço postal: Gdynia Babie Doły  
Cidade: Gdynia Babie Doły
Código postal: 81-197
Subdivisão do país (NUTS): Trójmiejski (PL633)
País: Polónia

Duração estimada
Data de início: 04/11/2024
Duração: 12 Meses

Renovação
Renovações máximas: 2

Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): sim

Critérios de adjudicação
: Critério

: Tipo Preço
Descrição: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 60. Pozostałe 
oferty zostaną przeliczone według powyższego wzoru. Cena = najniższa cena x 60 cena 
badanej oferty

: Categoria do critério de adjudicação peso Ponderação (pontos, valor exato)
N.º do critério de adjudicação: 60

: Critério
: Tipo Qualidade



646587-2024 Page 4/12

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Descrição: Zatrudnienie osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności realizujących 
przedmiot zamówienia przez cały okres obowiązywania umowy: Zadanie I – SOI Wejherowo 
max. 4 osoby, Zadanie II – SOI Gdynia Babie Doły max. 4 osoby, Zadanie III – SOI Gdynia 
Grabówek max. 4 osoby, Zadanie IV – SOI Siemirowice max. 4 osoby.

: Categoria do critério de adjudicação peso Ponderação (pontos, valor exato)
N.º do critério de adjudicação: 40

Técnicas
Acordo-quadro: Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Krajowa Izba Odwoławcza
Informações sobre os prazos de recurso: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – 
jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 
dni – jeżeli została przekazana w inny sposób niż określona w art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a)
Organização que fornece acesso fora de linha aos documentos do concurso: 18 Wojskowy 
Oddział Gospodarczy
Organização que fornece mais informações sobre os procedimentos de recurso: Krajowa Izba 
Odwoławcza

Lote: LOT-0003
Título: ZADANIE III - Sekcja Obsługi Infrastruktury Gdynia Grabówek
Descrição: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ
Identificador interno: 18WOG-SZP.2812.28.2024...

Finalidade
Natureza do contrato: Serviços
Classificação principal (cpv): 90911200 Serviços de limpeza de edifícios
Opções: 
Descrição das opções: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z 
PRAWA OPCJI w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 25%.

Local de execução
Endereço postal: Gdynia Grabówek  
Cidade: Gdynia Garbówek
Código postal: 81-362
Subdivisão do país (NUTS): Trójmiejski (PL633)
País: Polónia

Duração estimada
Data de início: 04/11/2024
Duração: 12 Meses

Renovação
Renovações máximas: 2

Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE



646587-2024 Page 5/12

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): sim

Critérios de adjudicação
: Critério

: Tipo Preço
Descrição: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 60. Pozostałe 
oferty zostaną przeliczone według powyższego wzoru. Cena = najniższa cena x 60 cena 
badanej oferty

: Categoria do critério de adjudicação peso Ponderação (pontos, valor exato)
N.º do critério de adjudicação: 60

: Critério
: Tipo Qualidade

Descrição: Zatrudnienie osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności realizujących 
przedmiot zamówienia przez cały okres obowiązywania umowy: Zadanie I – SOI Wejherowo 
max. 4 osoby, Zadanie II – SOI Gdynia Babie Doły max. 4 osoby, Zadanie III – SOI Gdynia 
Grabówek max. 4 osoby, Zadanie IV – SOI Siemirowice max. 4 osoby.

: Categoria do critério de adjudicação peso Ponderação (pontos, valor exato)
N.º do critério de adjudicação: 40

Técnicas
Acordo-quadro: Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Krajowa Izba Odwoławcza
Informações sobre os prazos de recurso: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – 
jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 
dni – jeżeli została przekazana w inny sposób niż określona w art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a)
Organização que fornece acesso fora de linha aos documentos do concurso: 18 Wojskowy 
Oddział Gospodarczy
Organização que fornece mais informações sobre os procedimentos de recurso: Krajowa Izba 
Odwoławcza

Lote: LOT-0004
Título: ZADANIE IV - Sekcja Obsługi Infrastruktury Siemirowice
Descrição: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ
Identificador interno: 18WOG-SZP.2812.28.2024....

Finalidade
Natureza do contrato: Serviços
Classificação principal (cpv): 90911200 Serviços de limpeza de edifícios
Opções: 
Descrição das opções: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z 
PRAWA OPCJI w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 25%.

Local de execução
Endereço postal: Siemirowice  
Cidade: Siemirowice
Código postal: 84-313



646587-2024 Page 6/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Subdivisão do país (NUTS): Trójmiejski (PL633)
País: Polónia

Duração estimada
Data de início: 04/11/2024
Duração: 12 Meses

Renovação
Renovações máximas: 2

Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): sim

Critérios de adjudicação
: Critério

: Tipo Preço
Descrição: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 60. Pozostałe 
oferty zostaną przeliczone według powyższego wzoru. Cena = najniższa cena x 60 cena 
badanej oferty

: Categoria do critério de adjudicação peso Ponderação (pontos, valor exato)
N.º do critério de adjudicação: 60

: Critério
: Tipo Qualidade

Descrição: Zatrudnienie osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności realizujących 
przedmiot zamówienia przez cały okres obowiązywania umowy: Zadanie I – SOI Wejherowo 
max. 4 osoby, Zadanie II – SOI Gdynia Babie Doły max. 4 osoby, Zadanie III – SOI Gdynia 
Grabówek max. 4 osoby, Zadanie IV – SOI Siemirowice max. 4 osoby.

: Categoria do critério de adjudicação peso Ponderação (pontos, valor exato)
N.º do critério de adjudicação: 40

Técnicas
Acordo-quadro: Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Krajowa Izba Odwoławcza
Informações sobre os prazos de recurso: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – 
jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 
dni – jeżeli została przekazana w inny sposób niż określona w art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a)
Organização que fornece acesso fora de linha aos documentos do concurso: 18 Wojskowy 
Oddział Gospodarczy
Organização que fornece mais informações sobre os procedimentos de recurso: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Resultados

Valor de todos os contratos adjudicados neste aviso: 10 251 544,65 PLN



646587-2024 Page 7/12

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Identificador do lote do resultado: LOT-0001
Estatuto de seleção do vencedor: O vencedor foi selecionado.

Informações sobre os vencedores
Vencedor: 
Nome oficial: Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.
Proposta: 
Identificador da proposta: Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.
Identificador do lote ou grupo de lotes: LOT-0001
Valor do concurso: 10 351 922,85 PLN
A proposta foi classificada: sim
Classificação na lista de vencedores: 1
Valor da concessão: 
A proposta é uma variante: não
Subcontratação: Não
Informações sobre o contrato: 
Identificador do contrato: 180/F/2024
Data em que o vencedor foi escolhido: 20/09/2024
Data da celebração do contrato: 03/10/2024

Informações estatísticas: 
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 1
Gama de propostas: 
Valor da proposta admissível mais baixa: 3 450 640,95 PLN
Valor da proposta admissível mais elevada: 3 450 640,95 PLN

Identificador do lote do resultado: LOT-0002
Estatuto de seleção do vencedor: O vencedor foi selecionado.

Informações sobre os vencedores
Vencedor: 
Nome oficial: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o.
Proposta: 
Identificador da proposta: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o.
Identificador do lote ou grupo de lotes: LOT-0002
Valor do concurso: 20 402 711,10 PLN
A proposta foi classificada: sim
Classificação na lista de vencedores: 1
Valor da concessão: 
A proposta é uma variante: não
Subcontratação: Não
Informações sobre o contrato: 
Identificador do contrato: 181/F/2024
Data em que o vencedor foi escolhido: 20/09/2024
Data da celebração do contrato: 03/10/2024

Informações estatísticas: 
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica



646587-2024 Page 8/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 1
Gama de propostas: 
Valor da proposta admissível mais baixa: 2 222 792,10 PLN
Valor da proposta admissível mais elevada: 2 756 825,40 PLN

Identificador do lote do resultado: LOT-0003
Estatuto de seleção do vencedor: O vencedor foi selecionado.

Informações sobre os vencedores
Vencedor: 
Nome oficial: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o..
Proposta: 
Identificador da proposta: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o..
Identificador do lote ou grupo de lotes: LOT-0003
Valor do concurso: 20 402 711,10 PLN
A proposta foi classificada: sim
Classificação na lista de vencedores: 1
Valor da concessão: 
A proposta é uma variante: não
Subcontratação: Ainda não conhecido
Informações sobre o contrato: 
Identificador do contrato: 181/F/2024.
Data em que o vencedor foi escolhido: 20/09/2024
Data da celebração do contrato: 03/10/2024

Informações estatísticas: 
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 3
Gama de propostas: 
Valor da proposta admissível mais baixa: 2 165 484,15 PLN
Valor da proposta admissível mais elevada: 2 649 498,03 PLN

Identificador do lote do resultado: LOT-0004
Estatuto de seleção do vencedor: O vencedor foi selecionado.

Informações sobre os vencedores
Vencedor: 
Nome oficial: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o...
Proposta: 
Identificador da proposta: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o...
Identificador do lote ou grupo de lotes: LOT-0004
Valor do concurso: 20 402 711,10 PLN
A proposta foi classificada: sim
Classificação na lista de vencedores: 1
Valor da concessão: 
A proposta é uma variante: não
Subcontratação: Ainda não conhecido
Informações sobre o contrato: 
Identificador do contrato: 181/F/2024..
Data em que o vencedor foi escolhido: 20/09/2024



646587-2024 Page 9/12

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data da celebração do contrato: 03/10/2024

Informações estatísticas: 
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 3
Gama de propostas: 
Valor da proposta admissível mais baixa: 2 412 627,45 PLN
Valor da proposta admissível mais elevada: 3 353 647,65 PLN

8. Organizações

ORG-0001
Nome oficial: 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Número de registo: 5882404534
Endereço postal: ul. Sobieskiego 277
Cidade: Wejherowo
Código postal: 84-200
Subdivisão do país (NUTS): Trójmiejski (PL633)
País: Polónia
Ponto de contacto: Sekcja Zamówień Publicznych
Correio eletrónico: 18wog.przetagi@ron.mil.pl
Telefone: 261250280
Endereço Internet: www.18wog.wpmil.pl
Ponto terminal para o intercâmbio de informações (URL): https://portal.smartpzp.pl/18wog
Funções desta organização: 
Adquirente
Organização que fornece acesso fora de linha aos documentos do concurso

ORG-0002
Nome oficial: Krajowa Izba Odwoławcza
Número de registo: 5262239325
Endereço postal: ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa
Cidade: Warszawa
Código postal: 02-676
Subdivisão do país (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
País: Polónia
Correio eletrónico: odwolania@uzp.gov.pl
Telefone: (22) 458 78 01
Endereço Internet: https://www.uzp.gov.pl/kio
Funções desta organização: 
Instância de recurso
Organização que fornece mais informações sobre os procedimentos de recurso

ORG-0003
Nome oficial: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o.
Número de registo: 9542250979
Endereço postal: ul. Słonimskiego 1
Cidade: Wrocław
Código postal: 50-304

mailto:18wog.przetagi@ron.mil.pl
http://www.18wog.wpmil.pl
https://portal.smartpzp.pl/18wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


646587-2024 Page 10/12

8.1.

8.1.

Subdivisão do país (NUTS): Wrocławski (PL518)
País: Polónia
Correio eletrónico: a.pikon_IFS@impel.pl
Telefone: 510015130
Funções desta organização: 
Proponente
Beneficiário efetivo: 
Nome oficial: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o.
Endereço postal: Słonimskiego 1
Cidade: Wrocław
Código postal: 50-304
Subdivisão do país (NUTS): PL518
País: Polónia
Correio eletrónico: a.pikon_IFS@impel.pl
Vencedor destes lotes: LOT-0002

ORG-0004
Nome oficial: Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.
Número de registo: 5782481251
Endereço postal: ul. Szafirowa 7a
Cidade: Gronowo górne
Código postal: 82-310
Subdivisão do país (NUTS): Trójmiejski (PL633)
País: Polónia
Correio eletrónico: mop83@mop83.pl
Telefone: 552339038
Funções desta organização: 
Proponente
Beneficiário efetivo: 
Nome oficial: Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.
Endereço postal: Szafirowa 7A
Cidade: Gronowo Górne
Código postal: 82-310
Subdivisão do país (NUTS): PL633
País: Polónia
Correio eletrónico: mop83@mop83.pl
Vencedor destes lotes: LOT-0001

ORG-0005
Nome oficial: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o..
Número de registo: 9542250979.
Endereço postal: ul. Słonimskiego 1
Cidade: Wrocław
Código postal: 50-304
Subdivisão do país (NUTS): Wrocławski (PL518)
País: Polónia
Correio eletrónico: a.pikon_IFS@impel.pl
Telefone: 510015130
Funções desta organização: 

mailto:a.pikon_IFS@impel.pl
mailto:a.pikon_IFS@impel.pl
mailto:mop83@mop83.pl
mailto:mop83@mop83.pl
mailto:a.pikon_IFS@impel.pl


646587-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

Proponente
Beneficiário efetivo: 
Nome oficial: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o..
Endereço postal: Słonimskiego 1
Cidade: Wrocław
Código postal: 50-304
Subdivisão do país (NUTS): PL518
País: Polónia
Correio eletrónico: a.pikon_IFS@impel.pl
Vencedor destes lotes: LOT-0003

ORG-0006
Nome oficial: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o...
Número de registo: 9542250979..
Endereço postal: ul. Słonimskiego 1
Cidade: Wrocław
Código postal: 50-304
Subdivisão do país (NUTS): Wrocławski (PL518)
País: Polónia
Correio eletrónico: a.pikon_IFS@impel.pl
Telefone: 510015130
Funções desta organização: 
Proponente
Beneficiário efetivo: 
Nome oficial: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o...
Endereço postal: Słonimskiego 1
Cidade: Wrocław
Código postal: 50-304
Subdivisão do país (NUTS): PL518
País: Polónia
Correio eletrónico: a.pikon_IFS@impel.pl
Vencedor destes lotes: LOT-0004

ORG-0000
Nome oficial: Publications Office of the European Union
Número de registo: PUBL
Cidade: Luxembourg
Código postal: 2417
Subdivisão do país (NUTS): Luxembourg (LU000)
País: Luxemburgo
Correio eletrónico: ted@publications.europa.eu
Telefone: +352 29291
Endereço Internet: https://op.europa.eu
Funções desta organização: 
TED eSender

Informações sobre o anúncio

Identificador/versão do anúncio: 38a4e7e2-072b-4654-b808-1b2af3d19129  -  01
Tipo de formulário: Resultados

mailto:a.pikon_IFS@impel.pl
mailto:a.pikon_IFS@impel.pl
mailto:a.pikon_IFS@impel.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


646587-2024 Page 12/12

Tipo de anúncio: Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Subtipo de anúncio: 29
Data de envio do anúncio: 23/10/2024 10:36:20 (UTC)
Línguas em que o presente anúncio está oficialmente disponível: polaco
Número de publicação do anúncio: 646587-2024
N.º de edição do JO S: 208/2024
Data de publicação: 24/10/2024


